MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL - ESTADO DO PARANÁ

 AVISO DE LICITAÇÃO

Concorrência Eletrônica 09/2025

O Município de Bom Sucesso do Sul/PR, torna público que realizará, às 09h000min,

do dia 08/08/2025, realizada através do site www.gov.br/compras/pt-br, licitação

na modalidade de Concorrência Eletrônica nº 09/2025, do tipo MENOR PREÇO

GLOBAL POR ITEM, visando a contratação de empresa para a execução da

obra para reforma do auditório da ETEC no município de Bom Sucesso do Sul,

com área total de 96,00m², de acordo com o Projeto Básico, Orçamento,

Cronograma de Execução e Memorial Descritivo em anexo poderá ser obtida no

Portal Nacional de Contratações públicas – PNCP, sítio Eletrônico da  Prefeitura de Bom

Sucesso do Sul bomsucessodosul.pr.gov.br ou solicitada através do e-mail

pregoeiro_bss@hotmail.com, e na plataforma  https://www.gov.br/compras/pt-br,

Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos poderão ser

apresentado ao Agente de Contratação por meio da plataforma. Informações pelo fone

(46) 3199-2333.

Bom Sucesso do Sul, 23 de julho de 2025.

Josiane Folle

Agente de Contratação

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

		2025-07-23T13:40:58-0300
	JOSIANE FOLLE:02295694981